
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL DARBO SUTARČIŲ TERMINŲ SAVIVALDYBĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ VADOVAMS 
 

2008 m. vasario 8 d. Nr.TS-1.6 
Rokiškis 

 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 2, 15 straipsnių 
pakeitimo ir papildymo 2007 m. birželio 26 d. įstatymu Nr.X-1204 (Žin., 2007 Nr.17-630), 
Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d.  įstatymo Nr.VIII-2018  11 straipsnio 
2 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Sudaryti  su skiriamais ir su anksčiau paskirtais savivaldybės sveikatos priežiūros viešųjų 
įstaigų vadovais neterminuotas darbo sutartis. 
 2. Skirti  savivaldybės administracijos direktorių atsakingu už savivaldybės tarybos 
sprendimo įgyvendinimą. 
 
 
Savivaldybės meras                                                           Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vida  Spaičienė,71407 

 
 
 

 



 
 
 
 
 

 


